

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y  
Fecha:**Santa Ana 22 de Septiembre del 2011****No.Orden:2011471/2011****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la realizacion de mantenimientos correctivos en diferentes areas de este centro hospitalario.	-	-
30	Cada Uno	Llave para lavamano AV720M4 cromada	\$10.40	\$312.00
40	Cada Uno	Valvula entrada p/inod. 200A	\$6.55	\$262.00
50	Cada Uno	Placa doble baquelita 2132v/kob70	\$0.15	\$7.50
15	Cada Uno	Placa aluminio senc. 503 15r	\$1.23	\$18.45
15	Rollo	Cinta duck tape 1.88 x 55 yds.	\$4.65	\$69.75
15	Cada Uno	Dado terminco GE 15Ax 1P THQL1115	\$3.89	\$58.35
20	Cada Uno	Dado terminco GE 20Ax 1P THQL1120	\$3.89	\$77.80
35	Cada Uno	Pera gorky con cadena 48550	\$1.42	\$49.70
10	Cada Uno	Union universal galvan. de 3/4	\$3.33	\$33.30
10	Cada Uno	Union universal galvani. de 1	\$3.75	\$37.50
25	Cada Uno	Llave p/chorro 1/2" C/R 301/B78110	\$6.03	\$150.75
20	Cada Uno	Sifon al piso PVC 1 1/2 35304	\$3.75	\$75.00
20	Cada Uno	Sifon a la pared plastico negro 1 1/2	\$2.80	\$56.00
15	Cada Uno	Haladera 4 cromada tipo A	\$0.14	\$2.10
25	Cada Uno	Perilla 39NND x 25 MMH cobre antiguo	\$0.29	\$7.25
20	Cada Uno	Cerradura para dormitorio TA 30600	\$8.03	\$160.60
20	Cada Uno	Codo galvanizado 90° 1/2	\$0.52	\$10.40
20	Cada Uno	Ducha	\$9.02	\$180.40
200	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8 Fischer	\$0.05	\$10.00
200	Cada Uno	Ancla de 2 als s10 fisher	\$0.06	\$12.00
25	Cada Uno	Valvula control pared east / watt 3/8x1/2	\$3.99	\$99.75
25	Cada Uno	Valvula control piso east/watts 3/8 x 1/2	\$4.85	\$121.25
15	Cada Uno	Desague para fregad. plast. 22-013 c/cola	\$2.95	\$44.25
30	Cada Uno	Tube abasto flexplast 20 48177 inod.	\$2.70	\$81.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,937.10</b>

SON: mil novecientos treinta y siete 10/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacen

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

*Elaborado por:gsolis*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:202	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	Santa Ana 22 de Septiembre del 2011	No. Orden: 2011471/2011
----------------	-------------------------------------	-------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de materiales para la realizacion de mantenimientos correctivos en diferentes areas de este centro hospitalario.		
30	Cada Uno	Llave para lavamano AV720M4 cromada	\$10.40	\$312.00
40	Cada Uno	Valvula entrada p/inod. 200A	\$6.55	\$262.00
50	Cada Uno	Placa doble baquelita 2132v/kob70	\$0.15	\$7.50
15	Cada Uno	Placa aluminio senc. 503 15r	\$1.23	\$18.45
15	Rollo	Cinta duck tape 1.88 x 55 yds.	\$4.65	\$69.75
15	Cada Uno	Dado terminco GE 15Ax 1P THQL1115	\$3.89	\$58.35
20	Cada Uno	Dado terminco GE 20Ax 1P THQL1120	\$3.89	\$77.80
35	Cada Uno	Pera gorky con cadena 48550	\$1.42	\$49.70
10	Cada Uno	Union universal galvan. de 3/4	\$3.33	\$33.30
10	Cada Uno	Union universal galvan. de 1	\$3.75	\$37.50
25	Cada Uno	Llave p/chorro 1/2" C/R 301/B78110	\$6.03	\$150.75
20	Cada Uno	Sifon al piso PVC 1 1/2 35304	\$3.75	\$75.00
20	Cada Uno	Sifon a la pared plastico negro 1 1/2	\$2.80	\$56.00
15	Cada Uno	Haladera 4 cromada tipo A	\$0.14	\$2.10
25	Cada Uno	Perilla 39NND x 25 MMH cobre antiguo	\$0.29	\$7.25
20	Cada Uno	Cerradura para dormitorio TA 30600	\$8.03	\$160.60
20	Cada Uno	Codo galvanizado 90° 1/2	\$0.52	\$10.40
20	Cada Uno	Ducha	\$9.02	\$180.40
200	Cada Uno	Ancla de 2 alas S8 Fischer	\$0.05	\$10.00
200	Cada Uno	Ancla de 2 als s10 fisher	\$0.06	\$12.00
25	Cada Uno	Valvula control pared east / watt 3/8x1/2	\$3.99	\$99.75
25	Cada Uno	Valvula control piso east/watts 3/8 x 1/2	\$4.85	\$121.25
15	Cada Uno	Desague para fregad. plast. 22-013 c/cola	\$2.95	\$44.25
30	Cada Uno	Tubo abasto flex plast 20 48177 inod.	\$2.70	\$81.00
		<b>TOTAL.....</b>		<b>\$1,937.10</b>

SON: mil novecientos treinta y siete 10/100 dolares

OBSERVACION: FONDOS PROPIOS.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL N-SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO.- ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA: Almacen

 <p style="text-align: center;">Jefe UACI</p>  <p style="text-align: center;">DIRECCION</p>	  <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center; color: blue;"><b>FACTURAR ASI:</b></p> <p style="text-align: center; color: blue;">Tesoreria Hospital Nacional San Juan de Dios Santa Ana FONDOS PROPIOS</p> </div> <p style="text-align: center; margin-top: 20px;">_____ Suministrante</p>
---	--